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Nr 2.
Ankom till riksdagens kansli den 10 april 1940 kl. 12 m.

Memorial med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut be
träffande sammansatt konstitutions- och första lag
utskotts utlåtande nr 1 i anledning av väckta motio
ner örn lagstiftning rörande rätt för kommun att an
slå meåel till luftvärn och luftskydd.

I utlåtande nr 1 i anledning av de inom riksdagen väckta motionerna I: 55 
av herr Fredrik Ström, I: 115 av herr Herlitz m. fl., II: 8 av herr Åqvist och 
II: 158 av herr Janson i Frändesta m. fl. om lagstiftning rörande rätt för 
kommun att anslå medel till luftvärn och luftskydd har sammansatt kon
stitutions- och första lagutskott hemställt,

A) att riksdagen med anledning av motionerna måtte för sin del antaga 
ett av utskottet framlagt förslag till lag om rätt för kommun att anslå medel 
till luftvärn m. m.; samt

B) att motionerna, i den mån de icke kunde anses besvarade genom ut
skottets hemställan under A), icke måtte till någon riksdagens åtgärd för
anleda.

I en vid utlåtandet fogad reservation hemställde herrar Lindqvist och 
Hedlund i Östersund, att de förevarande motionerna icke måtte till någon 
riksdagens åtgärd föranleda.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hava kamrarna vid be
handlingen av utskottets ifrågavarande utlåtande stannat i olika beslut, 
i det att första kammaren bifallit vad utskottet hemställt, varemot andra kam
maren avslagit utskottets hemställan och i stället bifallit den vid utskottets 
utlåtande fogade reservationen.

Kamrarnas ifrågavarande beslut äro av den olika beskaffenhet, att någon 
sammanjämkning dem emellan enligt § 63 riksdagsordningen icke kan äga 
rum, vilket utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 10 april 1940.

På sammansatt konstitutions- och första lagutskotts vägnar:

G. A. BJÖRKMAN.

Utskottet-
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Vid detta ärendes behandling hava närvarit:
från konstitutionsutskottet: herrar Gustaf Adolf Björkman, Källman,

Thulin, Fast, Andersson i Ovanmyra och Arnemark;
från första lagutskottet: herrar Lindgvist, Eskhult, Hedlund i Östersund och 

Lindmark.
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